АДМИНИСТРАЦИЯ

ИВАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.03.2020 г. № 5                                                                                     с.Ивановка
О внесении изменений в

постановление администрации от 16.12.2019 г. № 47

«Об утверждении Положения

О порядке формирования перечня

налоговых расходов Ивановского

 муниципального образования

Ивантеевского муниципального района

Саратовской области »
В соответствии с пунктом 1 статьи 174.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация Ивановского муниципального образования  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Внести в приложение к постановлению администрации Ивановского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области от 16.12.2019 г. № 47  «Об утверждении Положения о порядке формирования перечня налоговых расходов Ивановского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области» следующие изменения:
          1.1.  в абзаце 1 части 1  слова «орган исполнительной власти» заменить словами «орган местного самоуправления»;

1.2. в  части 2 слова «орган исполнительной власти» заменить словами «орган местного самоуправления»;

1.3 в части 3 слова «орган исполнительной власти» заменить словами «орган местного самоуправления».
          2. Внести в приложение № 1 к Положению о порядке формирования перечня налоговых расходов Ивановского муниципального  образования Ивантеевского муниципального района  Саратовской области следующие изменения:
          2.1 в графе  3 слова «орган исполнительной власти» заменить словами «орган местного самоуправления».

          3. Внести в приложение  № 2  к Положению о порядке формирования перечня налоговых расходов Ивановского муниципального  образования Ивантеевского муниципального района  Саратовской области следующие изменения:

          3.1 в строке  3 слова «орган исполнительной власти» заменить словами «орган местного самоуправления».
4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования и распространяется на правоотношения возникшие 01.01.2020 года.

Глава Ивановского
муниципального образования                                                       А.А.Шишкин